



Revision

Statsautoriseret revisor

Steffen Møller Jensen

Søren Skovsgaard ApS

Torpevej 4, Torpe
4160 Herlufmagle

CVR-nr. 28 85 73 73

Årsrapport for 2015
10. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18/4 2016

dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 2015

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar – 31. december 2015	9
Balance 31. december 2015	10
Noter til årsregnskabet	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Skovsgaard ApS Torpevej 4, Torpe 4160 Herlufmagle CVR-nr. 28 85 73 73 Hjemstedskommune: Næstved
Direktion	Søren Skovsgaard
Revision	SMJ Revision v/ statsautoriseret revisor Steffen Møller Jensen Bredgade 39 4400 Kalundborg
Bank	Nykredit Bank Kalvebod Brygge 1-3 1780 København V.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive almen dyrlægepraksis og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udviser et overskud på kr. 155.605.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses som tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

På grundlag af forventningerne i den associerede virksomhed, forventes et positivt resultat for 2016.

Der henvises til beskrivelsen i ledelsesberetningen i den associerede virksomheds årsrapport.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

	Note	2015	2014
			tkr.
Bruttoresultat		-5.800	-10
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		162.909	0
Andre finansielle indtægter	1	2.899	6
Finansielle omkostninger	2	4.403	5
Resultat før skat		155.605	-9
Skat af årets resultat		0	2
Årets resultat		155.605	-11
Forslag til resultatdisponering:			
Overført resultat		133.196	-11
Overført til reserve for indre værdis metode		22.409	0
Disponeret		155.605	-11

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015	2014
			tkr.
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	162.909	0
Finansielle anlægsaktiver		162.909	0
Anlægsaktiver		162.909	0
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	51.320	49
Andre tilgodehavender		47.215	52
Tilgodehavender		98.535	101
Likvide beholdninger		8.153	8
Omsætningsaktiver		106.688	109
Aktiver		269.597	109

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015	2014
			tkr.
Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		-7.988	141
Reserver efter indre værdis metode		22.409	0
Egenkapital	5	139.421	-16
Anden langfristet gæld		120.176	115
Langfristede gældsforpligtelser	6	120.176	115
Anden gæld		10.000	10
Kortfristede gældsforpligtelser		10.000	10
Gældsforpligtelser		130.176	125
Passiver		269.597	109

Noter

	2015	2014	
		tkr.	
1 Andre finansielle indtægter			
Renteindtægter fra associerede virksomheder	887	2	
Renteindtægter i øvrigt	2.012	4	
	2.899	6	
2 Finansielle omkostninger			
Øvrige renteomkostninger	4.403	5	
	4.403	5	
3 Kapitalandele i associerede virksomheder			
Anskaffelsessum 1. januar	140.500	141	
Årets tilgang	0	0	
Anskaffelsessum 31. december	140.500	141	
Nedskrivning 1. januar	-140.500	-141	
Andel i resultat efter skat	162.909	0	
Nedskrivning 31. december	22.409	-141	
Regnskabsmæssig værdi	162.909	0	
Kapitalandelen kan specificeres således:	Stemme og ejerandel	Hjemsted	Retsform
Sct. Jørgensbjerg Dyreklinik ApS	50%	Kalundborg	ApS
		2015	2014
			tkr.
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Tilgodehavende hos direktion			
Årets tilgodehavende hos direktion udgør	51.320	49	
Årets forrentning i procent	10,20	9,20	
Der er ikke indgået aftale om afvikling.			

Noter

5 Egenkapital

	1. januar 2015	Resultat- fordeling	31. december 2015
Anpartskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-141.184	133.196	-7.988
Reserver efter indre værdis metode	0	22.409	22.409
	-16.184	155.605	139.421

Selskabskapitalen består af 1.250 anparter á nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Langfristede gældsforpligtigelser

	Gæld i alt	Afdrag første år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Anden langfristet gæld	120.176	0	120.176	0
	120.176	0	120.176	0